
  

Skullcandy Shrapnel 
  

  

 

  Uživatelská příručka 

 
 

 

Ovládání reproduktoru 
 

Zapnutí 
Stiskněte a držte tlačítko Power. Počkejte (až 3 vteřiny), dokud se kontrolka LED nezapne a reproduktor nepřehraje 

tón při zapnutí. Během této doby nestlačujte žádní jiná tlačítka. Když je Shrapnel zapnutý, reproduktor se pokují 

spárovat až s dvěma zařízeními ze seznamu spárovaných zařízení. Není-li k dispozici žádné zařízení pro připojení, 

reproduktor přejde do nečiného stavu a LED dioda bude blikat 2x každé 3 sekundy. 

Vypnutí 
Dlouže podržte tlačítko Power. Když se reproduktor vypne, přehraje tón a LED dioda se změní na purpurovou. Před 

vypnutím doporučujeme odpojit všechna zařízení Bluetooth 

Režim spárování 
Pokud je reproduktor zapnutý, stiskněte a držte hlavní kulaté tlačítko po dobu 5 sekund. Uslyšíte zvukové upozornění, 

že probíhá „párování“ a LED dioda začne střídavě blikat mezi červenou a modrou barvou. Po úspěšném spárování LED 

dioda třikrát červeně zabliká. 

Připojení k zařízení  
Pokud není reproduktor připojen z žádnému zařízení a není v režimu párování, krátkým stisknutím hlavního tlačítka se 

pokuste připojit k zařízení, který se nachází v seznamu spárovaných zařízení. Zkontrolujte, zda je na zařízení Bluetooth 

zapnuté. Po úspěšném připojení uslyšíte zvukové upozornění „připojeno“ a LED dioda začne blikat jednou za 3 

sekundy.  



Odemkněte si zvukový profil #STAYLOUD  
Během přehrávání hudby stiskněte a držte tlačítka „+“ a „-“ (po dobu až 3 sekund), pro změnu zvukového profilu 

nastavených na Skullcandy. Zvukový profil #STAYLOUD zvyšuje hlasitost reproduktoru a je ideální pro přehrávaní 

hudby venku a v hlučném prostředí, zatím co ostatní profily jsou vhodnější pro použití v interiéru.  

Smazání seznamu spárovaných zařízení 
Pro vymazání seznamu všech spárovaných zařízení z reproduktoru zapněte Shrapnel a současně podržte tlačítko „+“ a 

hlavní tlačítko po dobu 3 sekund. Tím se reproduktor resetuje a všechny další zařízení, která budete chtít připojit 

budou muset projít přes režim spárování. 

Kontrola stavu baterie 
Pokud je baterie zařízení skoro vybitá, přehraje zvukovou stopu „prosím nabijte zařízení“. 

Nabíjení 
Baterii reproduktoru můžete nabíjet v jakémkoliv stavu zařízení (vypnuté/zapnuté) pomocí kabelu MicroUSB. LED 

dioda začne purpurově blikat 2x každé 3 sekundy, aby se potvrdilo nabíjení. 

 
Ovládání zvuku 

 

Spuštění přehrávání 
Pokud je reproduktor připojen k zařízení a stále nehraje hudba, stiskněte hlavní tlačítko pro přehrávání. Při přehrávání 

je LED dioda vypnutá. 

Pozastavení přehrávání  
Pro pozastavení přehrávání stiskněte hlavní kulaté tlačítko. 

Zvýšení hlasitosti 

Když je reproduktor zapnutý a není v režimu párování, krátkým stisknutím tlačítka „+“ zvýšíte hlasitost.  

Snížení hlasitosti 

Když je reproduktor zapnutý a není v režimu párování, krátkým stisknutím tlačítka „-“ snížíte hlasitost.  

Změna zvukové stopy 

Pro změnu zvukové stopy dlouze podržte tlačítko „+“ pro posunutí dopředu a „-“ dozadu. 

3.5 mm konektor  
Pokud nechcete přehrávat hudby prostřednictvím technologie Bluetooth, připojte kabel do konektoru 3.0 mm AUX. 

Pro přehrávání hudby musí být zdrojové zařízení použito k ovládání hudby, neboť tlačítka na reproduktoru budou 

deaktivovány. Ovládání hlasitosti ovšem funguje normálně. 

  



Ovládací pro telefonní hovory 
 

Ovládání hlasitosti 
Když je zařízení připojeno pomocí Bluetooth tak při hovoru můžete pomocí tlačítek „+“ a „-“ ovládat hlasitost.  

Přijmutí a zavěšení hovoru  
Během spárování lze pomocí krátkého stisknutí hlavního tlačítka odpovědět na příchozí hovor. Stisknutím stejného 

tlačítka můžete hovor ukončit. 

Odmítnutí příchozího hovoru 
Dlouhým stiskem (po dobu až 3 sekund) stiskněte středové tlačítko a volání bude odmítnuto.  

Během probíhajícího hovoru můžete:  

Podržet hovor  
Při aktivním hovoru stiskněte hlavní kulaté tlačítko po dobu až 3 sekund. Jakmile je hovor podržen, dalším dlouhým 

stiskem hovor zase aktivujete. Takto můžete přepínat mezi dvěma hovory. Chcete-li ukončit podržený hovor nebo 

ukončit aktivní hovor a vrátit se k podrženému hovoru, musíte krátce stisknout kulaté tlačítko. 

Ztlumení mikrofonu 
Je-li hovor aktivní, krátkým stisknutím tlačítka Power ztlumíte mikrofon a opětovným krátkým stiskem znovu zapnete 

zvuk. 

Nastavení hlasitosti  
Krátkým stisknutím tlačítka „+“ zvýšíte hlasitost a krátkým stisknutím tlačítka „-“ hlasitost snížíte.  

Druhý příchozí hovor  
V případě že telefonujete, stiskněte krátce kulaté tlačítko. Tímto aktuální hovor ukončíte a přijmete druhý příchozí. 

Chcete-li hovor pouze podržet a přijmou druhý hovor, dlouhým stiskem (až 3 sekundy) podržte hlavní tlačítko. Pokud 

se chcete vrátit v podrženému hovoru opět stiskněte kulaté tlačítko. 

  

Ostatní funkce  
 

Automatické vypnutí 
Pokud je reproduktor nečinný po dobu 5 minut automaticky se vypne. Pokud chcete zařízení opětovně zapnout, 

stiskněte tlačítko Power. 

Automatické vypnutí LED  
LED dioda je automaticky vypnuta po 4.5 minutách. Tato funkce šetří baterii. LED dioda se opětovně zapne při změně 

stavu zařízení. 

 

 



Podpora více zařázení  
Reproduktor podporuje současné připojení až dvou zařízení. Ovšem reproduktor pracuje vždy pouze jen s jedním 

zařízením. Pro změnu zařízení je nutnost na jednou zařízením přehrávání pozastavit a na druhém spustit. 

  

Doba nabíjení  
Při úplném vybití a použití dodané nabíječky trvá nabíjení zhruba 2 hodiny pro úplné nabití.  

  

Nastavení zvuku  
 

Shrapnel na „nohou”  
V případě, že chcete používat Shrapnel v místnosti, umístěte jej na okraj místnosti směrem k lidem. Tímto 

získáte nejlepší zvukovou odezvu. 

  

  

Shrapnel na „zádech“  
Když bude Shrapnel přehráván uprostřed skupiny lidí (např. na stole, u táboráků), umístěte jej na jeho zadní 

plochu tak, aby reproduktor směřoval nahoru. Tím získáte jednotné zvukové pole o 360°. 

    
Poznámka: Toto zařízení splňuje podmínky pro digitální zařízení Třídy B, Části 15 podle pravidel FCC. Tyto limity jsou 

navrženy tak, aby poskytovali přiměřenou ochranu před škodlivým rušením v obydlených oblastech. Toto zařízení 

generuje a používá a může vyzařovat energii vysokofrekvenční frekvence a pokud není nastaveno a používání 

v souladu s pokyny může způsobit škodlivé rušené radiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že k tomu 

v určitém nastavení nedojde k rušení. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení příjmu radiového nebo televizního 

signálu, které lze zjistit vypnutím nebo zapnutím zařízení, doporučujeme uživatelům odstranit rušení pomocí 

následujících opatření:  

• Přesměrujte nebo přemístěte příjímací anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• V případě dalších potíži se obraťte na svého prodejte nebo zkušeného technika. 

  

  

Upozorňujeme vás, že změny nebo úpravy, které nebyly výslovně schváleny odpovědnou stranou za dodržování 

předpisů, by mohli zrušit oprávnění provozovat toto zařízení. 

 

  


